חוזר משרד 32/2008: ניתוק מים בישובים קהילתיים

לאחרונה עלו בפנינו שאלות לעניין אפשרות ניתוק אספקת המים לצרכנים פרטיים ביישובים קהילתיים בכלל ולתושבי ההרחבות בפרט.

נושא אספקת המים מעוגן בלא מעט חוקים, תקנות, כללים וצווים כאשר המרכזי שבהם הוא חוק המים תשי"ט 1959 (להלן "החוק"). סעיף 3 לחוק קובע כי "כל אדם זכאי לקבל מים ולהשתמש בהם בכפוף לחוק זה". הוראה זו מכילה למעשה את הזכות הבסיסית של כל אדם ואזרח במדינה להינות מהמים המסופקים לו על ידי מי מהגופים המורשים במדינה.

ואולם - זכות זו אינה אבסולוטית. הגם שמדובר על מקור החיים הבסיסי ביותר של גוף חי, מותנית הזכות לקבל את המים בתשלום.